

MINISTERIO DE SALUD  
República de El Salvador, C. A.

## VERSIÓN PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad de los documentos”



DIRECCION

DR. RAUL ROBERTO CASTILLO DURAN  
↓  
DIRECTOR DE EL HOSPITAL



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**san salvador 23 de Marzo del 2017**

**No.Orden:87/2017**

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--materiales ferreteros.	-	-
20	Cada Uno	COD: 70208138 Bloque tipo dado de concreto 10x 20x 20 ctm. OFRECE: Block tipo dado de concreto 10x20x20 cms	\$0.30	\$6.00
130	Cada Uno	COD: 70208130 Bloque de concreto 10x20x40 ctm OFRECE: Block de concreto 10x20x40 cms	\$0.42	\$54.60
48	Cada Uno	COD: 70205336 Placa dobla plastica para interperie buena calidad OFRECE: Placa doble plastica para interperie , buena calidad Mca. Pass & Seymour o Aguila seg. exist.	\$1.00	\$48.00
48	Cada Uno	COD: 70205190 Caja rectangular de pvc 4x2" buena calidad OFRECE: Caja rectangular pvc. 4" x 2" buena calidad , Mca. Amanco	\$0.33	\$15.84
15	Libra	COD: 70212998 Alambre de amarre OFRECE: Alambre de amarre Mca Trefica	\$0.48	\$7.20
24	Cada Uno	COD: 70208045 Lamina metalica troquelada 1 mt x 8 mts. calibre 24, canal pequeño de 7 ctm OFRECE Lamina metalica troquelada 1 mts x 8 mts calibre 24 canal pequeño de 7 cms, Mca. Ternium	\$57.60	\$1,382.40
4	Cada Uno	COD: 70208045 Lamina metalica troquelada 1 mt x 10 mts. calibre 24, canal pequeño de 7 ctm OFRECE Lamina metalica troquelada 1 mts x 10 mts calibre 24 canal pequeño de 7 cms, Mca. Ternium	\$72.00	\$288.00
530	Cada Uno	COD: 70208130 Bloque de concreto 10x20x40 ctm OFRECE: Block de concreto 10x20x40 cms	\$0.42	\$222.60
50	Cada Uno	COD: 70208138 Bloque tipo dado de concreto 10x 20x 20 ctm. OFRECE: Block tipo dado de concreto 10x20x20 cms	\$0.30	\$15.00
100	Cada Uno	COD: 70212038 Clavo de acero de 2" OFRECE: Clavo de acero de 2"	\$0.03	\$3.00
2	Cada Uno	COD: 70211083 Poceta metalica cromada de 25" x 22" buena calidad OFRECE: Poceta metalica cromada de 22" x 25" buena calidad Mca. Teka	\$49.50	\$99.00
5	Cada Uno	COD: 70211405 Resumidero metalica de 4" OFRECE: Resumidero metalico de 4" niquelado	\$2.80	\$14.00
8	Cada Uno	COD: 70211078 Llave cuello de ganso al piso para fregadero OFRECE: Llave cuello de ganso al piso para fregadero Mca. Grival	\$14.10	\$112.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,268.44</b>

**SON: dos mil doscientos sesenta y ocho 44/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 8 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solic. 162,140,142,141,039,139,197 Fdo. Generales , EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SR. VICTOR ANTONIO TORRES ENC. CE CARDEX DE MANTENIMIENTO PLANTA FISICA. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

<b>ADMINISTRACIÓN</b> Titular o Designado		
<b>AREA SOLICITANTE</b>		Suministrante

Correspondencia Recibida  
 Corporación "El Triunfo"  
 S.A. de C.V.  
 ASERRADERO EL TRIUNFO

Elaborado por: pvasquez

**U.A.C.I.**

**ESTE DOCUMENTO FUE  
 DISTRIBUIDO EL DIA  
 28 MAR 2017**